2019 年 11 月 20 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社
TEL：072-875-8008（代）
FAX：072-875-8010（代）

オズール社製品についてのご案内

拝啓 向寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。さて、オズール社製品について下記の通りご案内申し上げます。

今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 個別販売中止のご案内

以下製品の個別販売の需要が少ないため、2019 年 12 月 31 日をもって個別販売は中止とさせていただきます。
2020 年 1 月 1 日からは、キット販売にてご対応させていただきます。

２．品番変更のご案内

以下製品について、2019 年 10 月 23 日より、品番が変更しました。

以上

ICELOCK®シリーズ
販売中止部品 品名 対象キット

200 300 600

 ●  L-392110
ラミネーション用
ボトムアタッチメント

L-331001

 ●  L-392012
クリート(留め具)
＜シリコン製ダミー付き＞

L-331001

● ● ● L-392010
クリート(留め具)
＜カバー・リベット付き＞

アイスロック 234
L-331002
アイスロック 631

 ●  L-392122 ランヤードガイド L-331002

●  ● L-692142 ピラミッドキャップ
アイスロック 272.273
アイスロック 672.673

●  ● L-693127 ピラミッドボルト用 O リング 8×2
アイスロック 211.272.273
アイスロック 672.673.680

  ● L-693115 シリコンリング アイスロック 672.673.674.675

  ● L-693112 シリコンシール アイスロック 621.631.641.651.672.673.674.675

●  ● L-293041 ネジ M6×20
アイスロック 214
アイスロック 674

●  ● L-692032 ピラミッドボルト＜O リング付き＞
アイスロック 272.273
アイスロック 672.673

ICELOCK®700 シリーズ

旧品番 新品番 品名

L-792100 L-792000 ラチェットピン 長さ 32mm(標準)

L-792105 L-792005 ラチェットピン 長さ 56mm